R$7.650,00
VALOR DIÁRIO POR APARTAMENTO:  R$ 0,75
(setenta e cinco centavos, o valor diário por apartamento ). 

VALOR MENSAL POR APARTAMENTO:  R$ 22,50 
(vinte e dois reais e cinquenta centavos, o valor mensal ).

VALOR MENSAL TOTAL PARA O CONDOMÍNIO: R$ 7.650,00 
(sete mil seiscentos e cinquenta reais, valor final mensal ) .

SINDÍCOS S.A
VALORES LIVRES DE IMPOSTOS, OS IMPOSTOS SÃO PAGOS PELA
SINDICOS S.A, OS IMPOSTOS NÃO SÃO PAGOS PELO CONDOMÍNIO,
ESTE VALOR JÁ É SEM IMPOSTOS PARA O CONDOMÍNIO.

CONTE COM A
GENTE !

contato@sindicosa.com